（様式１－４）同意を得たことを証する書面

年  月  日

東京都知事  殿

申請者 住 所

                            氏 名

                       （法人の場合は、その事業所の所在地、名称及び代表者の氏名）

 東京都総合設計許可要綱実施細目の規定により、許可を受けた計画建築物の敷地として集約化する

ことについて下記のとおり同意を得ました。

 ここに記載した事項は、事実に相違ありません。

記

地名地番 権利者氏名・印 住所 備考